
       032 
 

Río Cuarto, 13 de febrero de 2023 
 
 VISTO, las actuaciones obrantes en el Expediente Nº 141547 y las 
notas presentadas por estudiantes de la carrera Licenciatura en Trabajo Social 
(55), solicitando se les otorgue extensión de la condicionalidad; y 
 

CONSIDERANDO 
 
 Que mediante las notas citadas precedentemente, los/las estudiantes 
solicitan extensión del período de condicionalidad en asignaturas  
pertenecientes a la carrera Licenciatura en Trabajo Social. 
 
 Que el tiempo otorgado para cumplir con la condicionalidad ha 
resultado insuficiente. 
 
 Que el Departamento del cual depende dicha carrera, se ha expedido en 
referencia a los pedidos de extensión de condicionalidad solicitados. 
 
 Que la Secretaría Académica ha tenido en consideración la opinión 
vertida por el Departamento para resolver la petición de los/las alumnos/as en 
tanto se encuadre en lo establecido por la Resolución de C.S. Nº 120/17. 
 
 Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por Resolución de Junta 
Electoral Nº 006/21 y el Artículo 37 del Estatuto de la Universidad Nacional de 
Río Cuarto. 
 

EL DECANO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1º: Otorgar la extensión de la condicionalidad en las asignaturas y 
a los/las estudiantes que se detallan en el Anexo, el que con dos (2) fojas forma 
parte de la presente resolución. 
 
ARTICULO 2º: Regístrese, comuníquese, publíquese. Tomen conocimiento las 
áreas de competencia, cumplido, archívese. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 032/2023 
 
I.C. 
 
 
 
 
 
 
 



  032 
ANEXO I 

(RESOLUCIÓN DECANAL Nº 032/23) 
 

DEPARTAMENTO: Trabajo Social 

ESTUDIANTE ASIGNATURA HASTA EL 
TURNO 

ARIÑO, Danae Macarena 
D.N.I. 36.796.178 

PRÁCTICA INTEGRADA III (6950) Mayo 2023 

ÁVILA, Cintia Magalí 
D.N.I. 40.504.364 
ARAMBURU, Yamila 
Florencia 
D.N.I. 41.441.482 
BRUERA, Agostina Belén 
D.N.I. 39.967.853 
BARBERO FULCHIERI, 
Milagros 
D.N.I. 41.964.753 
BANCHIO RISTORTO, 
Luisina 
D.N.I. 41.225.021 
BRUERA, Agostina Belén 
D.N.I. 39.967.853 
CÁCERES, Florencia 
D.N.I. 42.512.468 
CEBALLOS, Marcela 
Soledad 
D.N.I. 40.203.731 
CARRANZA, Samanta Talia 
D.N.I. 40.029.433 
DADONE TOMATIS, 
Valentina 
D.N.I. 41.964.772 
GAVEGLIO, Rosario 
D.N.I. 42.513.549 
GIANGRECO, Luciana 
D.N.I. 41.008.859 
ERCOLE, Karen 
D.N.I. 41.815.862 
IODICE, Victoria Elena 
D.N.I. 39.160.424 
IRUSTA, Calendaria Denise 
D.N.I. 42.638.074 
LERDA, Valentina 
D.N.I. 42.109.862 
OVIEDO, Rocío 
D.N.I. 42.512.889 
LÓPEZ, Virginia Lizzle 
D.N.I. 35.134.429 
PASCUINI, Aylén Nair 
D.N.I. 42.337.642 
PEREYRA, Milagros 
D.N.I. 42.386.017 



  032 
 
 

----------------------------- 

NOTTA, Natalia 
D.N.I. 42.694.901 

PRÁCTICA DE INDAGACIÓN E 
INSERCIÓN PROFESIONAL (6932) 

Mayo 2023 

PINTO, Alberto Ramón 
D.N.I. 42.184.518 

LÓPEZ, Rocío Mariana 
D.N.I. 41.441.421 TRABAJO SOCIAL E 

INTERVENCIÓN III (6940) 



 

Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Martes 14 de febrero de 2023, 14:47 hs.

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-20230214-63ebc9442b132.

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

FABIO DANIEL DANDREA
Decano
Facultad de Ciencias Humanas

PABLO SANTIAGO PIZZI
Secretario Académico
Facultad de Ciencias Humanas

 


		2023-02-14T14:47:55-0300
	PIZZI Pablo Santiago


		2023-02-15T10:06:42-0300
	DANDREA Fabio Daniel




